
P

P

P

R

6

(

P

P

P

Holice

DašicePřelouč

Sezemice

Choltice

Pardubice
Chvaletice

Horní Jelení

Lázně Bohdaneč

Okres Pardubice

Města, městyse

P Města

( Města, do roku 1954 vesnice

R Města, která si požádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Holice

Pardubice

Přelouč

P

6

P

P

+

P

6

R

)

)

)

P

5 P

5

6

(

6

6

Seč

Luže

Skuteč

Proseč

Chrast

Žumberk

Hlinsko

Bojanov

Chrudim

Včelákov

Nasavrky

Slatiňany

Předhradí

Třemošnice

ChroustoviceHrochův Týnec

Trhová Kamenice

Heřmanův Městec

Ronov 
nad Doubravou

Okres Chrudim

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Hlinsko

Chrudim

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

R Města, která si požádala o vrácení statutu

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

5 Městys, který získal statut města (Seč)



 

 

 

P

P

)

P

)

)
P

P

P

)

P

P

)

)

P

P

>

Parník

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Parník)
Nekoř

Choceň

Žamberk

Mladkov

Kunvald

Králíky

Letohrad

Lanškroun

Vysoké Mýto

Dolní Čermná

Červená Voda

Dolní Dobrouč

Česká Třebová

Ústí nad Orlicí

Brandýs nad Orlicí

Jablonné nad Orlicí

Okres Ústí nad Orlicí

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Česká Třebová

Králíky

Lanškroun

Ústí nad Orlicí

Vysoké Mýto

Žamberk

Města, městyse

P Města

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

P

P

P
P

)

P

)

P

)

P

)

6

)

> Čtyřicet Lánů

Opatov

Křenov

Bystré

Radiměř

Polička

Jevíčko

Svitavy

Třebařov

Svojanov

Litomyšl

Moravská Třebová

Městečko Trnávka

Březová 
nad Svitavou

Okres Svitavy

Města, městyse

P Města

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Čtyřicet Lánů)

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Litomyšl

Moravská Třebová

Polička

Svitavy


